

Question and Answer – Document #4

Date: January 10, 2013
RFP Reference number: 1000151445
Closing Date: January 15, 2014
Closing Time and Time Zone: 14:00 EST
Project Title: Scanning of Documents for Health Canada.
Français à suivre

To All Bidders:

This is to advise all bidders of a question and answer pertaining to this Request for Proposal.

Question #31: Is there an incumbent for this work?

Answer #31: No.

Question #32: What is the box size for the documents?

Answer #32: The boxes are approximately 1.2 cubic feet, and are standard for holding paper documents. They average about 30 pounds each in weight.

Questions et réponses – Document n° 4

Date : Le 10 janvier 2013

Numéro de référence de la DP : 1000151445

Date de clôture : Le 15 janvier 2014

Heure de clôture et fuseau horaire : 14 h HNE

Titre du projet : Numérisation des documents de Santé Canada

À l'intention de tous les soumissionnaires : La présente a pour but d'informer tous les soumissionnaires des questions et des réponses concernant cette demande de propositions.

Question n° 31 : Est-ce qu'il y a un fournisseur sortant qui fait le travail pour vous présentement?

Réponse n° 31 : Non

Question n° 32 : Quelle est la taille des boîtes pour les documents?

Réponse n° 32 : Les boîtes sont approximativement 1.2 pieds cube, et sont standards pour contenir des documents papier. Elles pèsent 30 livres chaque en moyenne.